
VYSOKÉ Mýfc. S/OM/1055/16/JH/Sml. o spol.
^ -2>

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů
mezi smluvními stranami:

Pardubický kraj

se sídlem krajského úřadu Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
IČO:70892822
zastoupený JUDr. Martinem Netolickým, Ph. D., hejtmanem

(dále jen "kraj")

město Vysoké Mýto
se sídlem městského úřadu B. Smetany 92, 566 Ol Vysoké Mýto
IČO: 00279773
zastoupené Ing. Františkem Jiraským, starostou

(dále jen "město")

Článek l.
Úvodní ustanovení

Město prohlašuje, že je výlučným vlastníkem

a) pozemku paře. č. 1985/2 o výměře 195 m2, druh pozemku: zastavěná plocha

a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čísla popisného nebo evidenčního (jiná
stavba),

b) pozemku paře. č. 1986 o výměře 272 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,
jehož součástí je stavba bez čísla popisného nebo evidenčního (stavba občanského
vybavení),

to vše zapsáno na LV č. 10001 vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj,
Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, pro katastrální území a obec Vysoké Mýto (dále
jen "nemovitosti").

Město výslovně prohlašuje, že nemovitosti nejsou zatíženy žádnou právní vadou, která by
bránila plnění dle této smlouvy a že vlastnické právo k nemovitostem trvá i v den podpisu
této smlouvy.



S/OM/1055/16/JH/Sml. o spol.

3. Kraj prohlašuje, že má záměr realizovat stavbu s názvem "Výstavba nové výjezdové základny
ZZS PAK ve Vysokém Mýtě", číslo stavby: 0008755000000, která se mimo jiného dotkne i
nemovitostí uvedených v odst. l. tohoto článku. Předpokládaný termín ukončení realizace
stavby je konec roku 2020.

4. Smluvní strany prohlašují, že mezi nimi byla uzavřena dne 20. 3. 2017 Smlouva o podmínkách
provedení stavby, ve znění Dodatku č. l k této smlouvě, jejímž předmětem je mimo jiného
závazek obou smluvních stran uzavřít tuto smlouvu.

Článek II.
Předmět smlouvy

l. Vzhledem ke skutečnosti, že Pardubický kraj předpokládá započetí stavby v srpnu 2019,
zavazuje se město Vysoké Mýto provést káceni stromů dle příslušného pravomocného
povolení v termínu do 31.03.2019.

2. Město se zavazuje, že zajistí demolici staveb, jež jsou součástí pozemků uvedených v či. l.
odst. l. této smlouvy, a to na své náklady.

3. Město se zavazuje zajistit a provést demolici předmětných staveb před samotnou realizací
výstavby stavby uvedené v či. l. odst. 3. této smlouvy, a to nejpozději do konce července
2019.

4. Smluvní strany se dohodly, že nebudou-li demoliční práce ukončeny ani ke konci května 2020,
ruší se od počátku závazek kraje k vybudování výjezdové základny ZZS PAK nejpozději do
konce roku 2021 ujednaný ve smlouvě uvedené v či. l. odst. 4. této smlouvy a závazky s tímto
závazkem související.

5. Město se dále zavazuje, že provede na nemovitostech výsadbu náhradní zeleně v souladu
s pravomocným rozhodnutím příslušného orgánu státní správy, a to na své náklady a bez
zbytečného odkladu po nabytí právní moci rozhodnutí o povolení užívání dokončené stavby
uvedené v či. l., odst. 3 této smlouvy.

Článek lil.
Závěrečná ustanovení

Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této smlouvě výslovně neupravená se řídí
příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední ze smluvních stran a účinnosti zveřejněním
v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že kraj bezodkladně po uzavření této smlouvy
odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
O uveřejnění smlouvy kraj bezodkladně informuje město, nebyl-li jeho kontaktní údaj uveden
přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá
ze smluvních stran.



S/OM/1055/16/JH/Sml. o spol.

4. Město prohlašuje, že tato smlouva byla schválena radou města usnesením č. 122/19 ze dne
13.03.2019.

5. Kraj prohlašuje, že tato smlouva byla schválena zastupitelstvem kraje usnesením č. Z/307/19
ze dne 19. 2. 2019.

6. Účastníci smlouvy shodně prohlašují, že jsou způsobilí k tomuto právnímu jednání, že si
smlouvu před jejím podpisem přečetli, rozumí jí a s jejím obsahem souhlasí, a že ji uzavírají
svobodně a vážně. Na důkaz výše uvedeného připojují smluvní strany své vlastnoruční
podpisy.

V Pardubicích dne 25. Oó. 2019 Ve Vysokém Mýtě dne 18.03.2019

Pardubick'
^ >.. <-.-\ . '. '*, ':

'&..
JUDr. Má ;i r etolicky, .^anVA'

-002-
hejtman

nřiěsoV soké Mýto

Ing. l^ra tišekjiraský
starosta


